

Domus Administration ApS

Store Kongensgade 59 A, 1. sal, 1264 København K

CVR-nr. 11 74 16 30

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2022.

Henrik Amand Holtegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domus Administration ApS
Store Kongensgade 59 A, 1. sal
1264 København K

Telefon: 33 46 10 10

Telefax: 33 32 46 25

CVR-nr.: 11 74 16 30

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Amand Holtegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.560.368	1.307
1 Personaleomkostninger	-708.068	-752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.422	-10
Driftsresultat	844.878	545
Øvrige finansielle omkostninger	-8.827	-2
Resultat før skat	836.051	543
2 Skat af årets resultat	-187.702	-116
Årets resultat	648.349	427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	295
Overføres til overført resultat	0	132
Disponeret fra overført resultat	-1.651	0
Disponeret i alt	648.349	427

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8
Anlægsaktiver i alt	0	8
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	685.599	51
Udskudte skatteaktiver	0	2
Andre tilgodehavender	87.046	43
Periodeafgrænsningsposter	4.066	5
Tilgodehavender i alt	776.711	101
Likvide beholdninger	874.703	1.048
Omsætningsaktiver i alt	1.651.414	1.149
Aktiver i alt	1.651.414	1.157

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.333	83
Overført resultat	581	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	295
Egenkapital i alt	<u>733.914</u>	<u>381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859	4
Selskabsskat	167.702	48
Anden gæld	421.851	394
Periodeafgrænsningsposter	327.088	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.500</u>	<u>776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>917.500</u>	<u>776</u>
Passiver i alt	<u>1.651.414</u>	<u>1.157</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	83.333	2.232	295.000	380.565
Udloddet udbytte	0	0	-295.000	-295.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.651	650.000	648.349
	83.333	581	650.000	733.914

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	687.360	738
Andre omkostninger til social sikring	5.909	4
Personaleomkostninger i øvrigt	14.799	10
	708.068	752
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.702	75
Årets regulering af udskudt skat	2.000	41
	187.702	116
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	90.982	91
Kostpris 30. april 2022	90.982	91
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-83.560	-73
Årets afskrivninger	-7.422	-10
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-90.982	-83
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	0	8
